СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Журавского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2023 года № 157
с. Журавка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 24.04.2015 года № 223 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта Совет народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 24.04.2015 № 223 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В приложении к положению об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе:
1.1.1. пункт 1.5 – отменить;
1.1.2. пункт 2.8 – отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Журавского сельского поселения

	Р.В.Каплиев

	Председатель Совета народных депутатов Журавского сельского поселения

	А.Е.Бенда